

ZILMAR SILVA BRITO-ME
Rua Prefeito Deocleciano Fontenele Pacheco, 140, Bairro São Francisco,
CEP 62.300-000 VIÇOSA DO CEARÁ - CE
NIRE 23-1-03332803
DATA DO DESPACHO 29.12.2011
DATA DE CONSTITUIÇÃO 29.12.2011
CNPJ nº 14.836.296/0001-90



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA.
Pregão Presencial Nº 24/2018 – SEAG.

À

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Comissão de Licitação

Razão Social: Zilmar Silva Brito-ME.

CNPJ: 14.836.296/0001-90

Endereço: Rua Prefeito Deocleciano Fontenele Pacheco, 140, Bairro São Francisco CEP 62.300-000
Viçosa do Ceará – Ce.

Fone: (88) 9 9965 3703

Banco: Bradesco

Agência Nº: 727-7

Conta Corrente Nº: 11224-0

Email: zilmarbrito@bol.com.br

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E VASILHAMES
PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO – COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL RESIDENCIAL, FORNECIDO EM CARGA PESANDO 13KGS, ACONDICIONADO EM BOTIJÃO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A (PORT, 47, DE 24/03/99 ANP), (NBR – 14024 DA ABNT).	COPAGAZ	KG	52.221	5,20	271.549,20
2	BOTIJÃO DE GÁS – COM CAPACIDADE PARA 13KG DE GLP (GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO). FABRICADO SEGUNDO NORMA NBR 8460 DA ABNT – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE NORMAS TÉCNICAS. POSSUI DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE, EM CASO DE AUMENTO DA PRESSÃO INTERNA, LIBERA O GLP IMPEDINDO QUE OCORRA UMA EXPLOÇÃO DO VASILHAME COM PINTURA.	COPAGAZ	UNID.	12	115,00	1.380,00

ZILMAR SILVA BRITO-ME

Rua Prefeito Deocleciano Fontenele Pacheco, 140, Bairro São Francisco,

CEP 62.300-000 VIÇOSA DO CEARÁ - CE

NIRE 23-1-03332803

DATA DO DESPACHO 29.12.2011

DATA DE CONSTITUIÇÃO 29.12.2011

CNPJ nº 14.836.296/0001-90



3	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAÇÃO DE POLIPROPILENO, TAMPA DE PRESSÃO E LACRE, CONTENDO 20 LITROS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES CONTADOS DA DATA DE ENTREGA, EM CONDIÇÕES DE ACORDO COM AS NORMAS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE. GARRAÇÃO SERÁ TROCADO POR OUTRO VAZIO NO ATO DA ENTREGA.	SERRA GRANDE	UNID.	5.410	7,00	37.870,00
Valor Total dos Itens ----- R\$						RS 310.799,20

Valor Global da Proposta: R\$ 310.799,20 (trezentos e dez mil, setecentos e noventa e nove reais e vinte centavos).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Viçosa do Ceará, 09 de janeiro de 2019.

Zilmar Silva Brito

Titular

RG nº 96028001880 SSP/CE

CPF nº. 779.225.573-53